ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  37/2019 - PR

49/2019

49/2019

25/07/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

VIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E ASSESSORIOS LTDA     (3393)

1

Rolamento ponta pinhão 240 Meritor (Cod fabrica 45864)

UND 1,00  0,0000     192,00 192,00

2

Rolamento Diferencial 240 Pinhão Traseiro (Cód Fabrica

55206/437T)

UND 1,00  0,0000     174,00 174,00

3

Rolamento Diferencial Pinhão Traseiro Dif.240 (Cód Fabrica

78225/551T)

UND 1,00  0,0000     468,00 468,00

4

Rolamento Diferencial Coroa Lateral Direita 240 (Cód Fabrica

716649/640T)

UND 1,00  0,0000     187,00 187,00

5

Rolamento Diferencial 240 (Cód Fabrica 12049/010TK)

UND 1,00  0,0000     272,00 272,00

6

Tampa sino Diferencial 240 Meritor (Cód Fabrica 023680MER)

UND 1,00  0,0000     1.347,00 1.347,00

7

Caixa Suporte L.D Diferencial 240 sino meritor (Cód Fabrica

023679MER)

UND 1,00  0,0000     984,00 984,00

8

Caixa Saelite Diferencial 240 Meritor (Cód Fabrica 022673MER)

UND 1,00  0,0000     3.481,00 3.481,00

9

Engrenagem Solar Diferencial 240 - Reduzida (Cód Fabrica

REX11330035)

UND 1,00  0,0000     550,00 550,00

10

Contra Pino ( Cupilha) Diferencial 240 Meritor (Cód Fabrica

VA4740)

UND 2,00  0,0000     28,00 56,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

49/2019

37/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

12/08/2019

Aquisição de peças para manutenção do Caminhão VW/16.170 BT, PLACA LXT8899/SC.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   12   de  Agosto   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  37/2019 - PR

49/2019

49/2019

25/07/2019

Folha:  2/2

 LOTE:  1

VIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E ASSESSORIOS LTDA     (3393)

11

Cola elemina juntas 85 Gramas (Cód Fabrica PD1215)

UND 1,00  0,0000     38,00 38,00

12

Bujão Do Garfo Diferencial RS220/230/240/Cabeçote motor

MWM (Cód Fabrica VA596)

UND 2,00  0,0000     3,00 6,00

13

Retentor Pinhão Dif 240 Meritor (Cód Fabrica CO3162)

UND 1,00  0,0000     47,00 47,00

14

Calco Rolamento Pinhão Dif Rs 240 (Cód Fabrica FLA702840)

UND 1,00  0,0000     148,00 148,00

Total do Fornecedor: 7.950,00

Total Geral: 7.950,00

Marema,   12   de  Agosto   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal